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اعلام جرم دادستانی تهران علیه روزنامه »رویش ملت«
دادستانی تهران علیه مدیر مسئول روزنامه رویش ملت اعلام جرم و مدیر 
مسئول و سردبیر این روزنامه را به دادسرا احضار کرد.سرپرست دادسرای 
فرهنگ و رسانه در این باره گفت : در پی اهانت روزنامه رویش ملت به مقام 
سردار شهید حسین همدانی، دادستانی تهران علیه این روزنامه اعلام جرم 
 کرد.قطبی افزود:  زمان احضار مسئولان روزنامه رویش ملت، اوایل هفته آینده 

خواهد بود .
سردار سرتیپ حسین همدانی، فرمانده مستشاری ایران در حلب سوریه پنج شنبه 
گذشته به شهادت رسید و روزنامه رویش ملت در توهین  به مقام این شهید بزرگوار 
این گونه تیتر زد که "سرتیپ حسین همدانی در سوریه کشته شد " .سخنگوی 

وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز در مصاحبه با خبرنگار ما اعلام کرده بود:  تیتر توهین آمیز روزنامه "رویش ملت" درباره سردار رشید اسلام شهید 
همدانی همه را شگفت زده کرد و مطمئنا در نخستین جلسه هیات نظارت بر مطبوعات این موضوع بررسی خواهد شد.حسین نوش آبادی افزوده 
 بود : این تیتر و مطلب درون روزنامه رویش ملت، رفتار سخیف و ناسنجیده ای است که نمی توان آن را خطای رسانه ای دانست و با یک عذرخواهی 

قابل جبران نیست.

اطلاعیه حسینیان عذر بدتر از گناه بود
هرچند علی اکبر صالحی بعد از سخنان همراه به عصبانیتش در مجلس سخن دیگری درمورد تهدیدی که حسینیان 
علیه او کرده نگفت و حتی به عیادت او در بیمارستان هم رفت، واکنش ها به سخنان روح الله حسینیان همچنان ادامه 
دارد. مخصوصا بعد از اینکه حسینیان روز گذشته در مصاحبه و اطلاعیه ای از اظهاراتش دفاع کرد و حتی گفت که آن 
مجازات غیرانسانی که که پیشنهاد داده بود، متناسب با »جرم« صالحی است.  حال سخنگوی سازمان انرژی اتمی نیز به 
این اطلاعیه واکنش نشان داده و آن را عذر بدتر از گناه خوانده است. بهروز کمالوندی با بیان اینکه رییس سازمان انرژی 
اتمی روز قبل از اطلاعیه حسینیان با ابراز محبت به عیادت رفته بود، از چنین موضع گیری هایی آن هم از سوی افرادی 

که به آن ها ثابت شده  که صالحی کینه ای ندارد، ابراز تاسف کرد. به گفته سخنگوی سازمان انرژی اتمی وقتی کسی در منطق کم می آورد متوسل به 
زور می شود و تاکید کرد نباید به نحوی رفتار کنیم که دشمن ما را متهم به رفتارهای خشونت آمیز کند. کمالوندی به حسینیان توصیه کرد که اجازه بدهد 
مردم قضاوت کنند، چراکه گذر زمان خواهد گفت چه کسی درست می گوید. سخنگوی سازمان انرژی اتمی همچنین درخصوص عصبانیت صالحی 
در مجلس گفت که تاکنون او را این چنین عصبانی ندیده بود، ولی علتش این بوده که وقتی صالحی از حسینیان سوال می کند که شوخی می کند، انتظار 
داشت که بشنود این حرف ها شوخی است اما وقتی شنید او کاملا جدی است، عصبانی شد. کمالوندی همچنین گفت که بهتر است بیش از این به این 
صحبت ها پرداخته نشود، چرا که ممکن است از این صحبت ها اقرارهایی برداشته شود که خودش زمینه پیگرد حقوقی را برای آن ها  فراهم می کند. او در 
عین حال اظهار کرد که فکر نمی کند صالحی تصمیم داشته باشد پاسخی به این تهدیدها بدهد و بهترین پاسخ برای خیلی از این حرف ها سکوت است. 

 مثل حسین همدانی ها 
بین ما زیاد است

محسن رضایی گفت:» حکام آل سعود! باید به 
سرنوشت صدام دقت کنید، بترسید و جلوتر نیایید، 
نکند همان بلا که سر صدام آمد و سر شاه آمد، بر سر 

شما هم بیاید.«
دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام در آخرین 
روز از کنگره 2400 شهید استان چهارمحال و 
بختیاری خطاب به آل سعود اظهار داشت:» شاه 
و صدام را آمریکا رها کرد و تحویلشان نگرفت، 
شما دارید از اسلام خرج آمریکا و صهیونیسم 
می کنید، ما نجابتمان را نگه می داریم، در سوریه 
و عراق کار مشاوره ای را ادامه می دهیم، من به آل 
سعود خوش بین نیستیم و احتمال می دهم که به 

ماجراجویی در منطقه بپردازند.«
رضایی با اشاره به شهادت آیت الله همدانی افزود:» 
مثل حسین همدانی ها در بین ما زیاد هست، اما 
خودشان مایل نیستند معرفی بشوند و تا اتفاقی روی 
ندهد در مورد ایشان حرفی زده نمی شود. این ها 
مردانی هستند که خستگی ناپذیری را می توان در 
چهره شان دید. شهید همدانی از پیش از انقلاب 
تا وقت شهادت چهل سال مقاومت و مبارزه کرد، 
انقلابی و مبارز و مجاهدت داشت، از این عزیزان 
فراوان در تیپ قمر بنی هاشم و سپاه اسلام داریم.«

وی با بیان اینکه راه شهدا باید ادامه بیاید، خاطر نشان 
کرد:» در این شرایط حساس نمی توانیم بی تفاوت 
باشیم و کنار بنشینیم. جریان تکفیری در منطقه به 
عربستان، آمریکا و رژیم صهیونیستی وصل است، 
ما این تکفیری ها را در عراق و سوریه دفن خواهیم 
کرد و به جهان ثابت خواهیم کرد که اسلام جای 
فریب و توطئه نیست. در مسأله سوریه هم شهادت 
آقای همدانی نشان داد که ما حاضریم برای صلح و 
امنیت و حفظ جان مسلمین قیمت بالایی بدهیم و 

جانمان را فدا کنیم.«
محسن رضایی ادامه داد:» 37 سال است که آمریکا 
و غرب رودرروی ملت ما ایستاده اند، امروز در آخرین 
سنگرهای فتح و پیروزی حرکت می کنیم، می خواهم 
به جوانان ایران عرض کنم: راهی که پدران شما طی 
کرده اند، یک پرچم با یک پیام مهم دارد، ما باید به یک 
تمدن برسیم، با پرچم تداوم جهاد و شهامت، این راه 
طی می شود، این شهدا درس های بزرگی برای ما 
دارند، درس هایی که پشتوانه ما برای آینده است، 
دشمنان از جنگ و تحریم گذشته اند و چون سودی 
نیافته اند فرمان را به سمت فرهنگی و سیاسی مایل 

کرده اند.«
دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام تصریح کرد:» 
خدای متعال به ما کمک کرده که در دوران خوبی 
زندگی کنیم، جمهوری اسلامی پس از ظهور 
اسلام، از پاک ترین و موفق ترین دوران بوده است، 
در دوران امام و مقام معظم رهبری، ایران از مراحل 
سخت و فتنه های بسیار عبور کرده است. امروز در 
دنیا می گویند که در دفاع از ارزش های انسانی و 
اسلامی صدای پای پاسدارها در همه جا می آید. اگر 
اقتصاد در دست نیروهای امام می افتاد، در اقتصاد 
هم مانند عرصه دفاع و هویت و ارزش ها، با موفقیت 

روبه رو می شدیم.«

از روند پیشرفت در اقتصاد مقاومتی راضی نیستم
رهبر انقلاب در دیدار جمعی از دانشجویان و استعدادهای برتر علمی کشور

رهبر معظم انقلاب اسلامی با تاکید بر حضور نخبگان جوان در عرصه های 
گوناگون کشور گفتند:» از آنجا که جمهوری اسلامی ایران قدرت خود را درون 
زا می داند، جوانهای هوشمند، متعهد و با استعداد، از بزرگترین فرصت و ثروت 

این کشور محسوب می شوند.«

نخبگی از برکت انقلاب اسلامی است
حضرت آیت الله خامنه ای در دیدار جمعی از دانشجویان و استعدادهای برتر 
علمی کشور فرمودند:» آینده کشور به برکت اهداف، شعارها و حرکت انقلابی 
جامعه و حضور انبوه نخبگان جوان و حرکت عظیم و پرشتاب علمی و فناوری 
که آغاز شده است، آینده ای روشن و همراه با پیشرفت و اقتدار و نفوذ روزافزون 
معنوی در منطقه و جهان خواهد بود و کسانی که در این شرایط بدنبال دلسرد 
کردن نسل جوان از حال و آینده هستند، مرتکب خیانت به کشور و ناموس 

ملی می شوند.«
ایشان با بیان اینکه بنیاد ملی نخبگان، یک بنیاد ملی و راهبردی است، اظهار 
داشتند:» ایجاد زمینه برای نقش آفرینی عملی استعدادهای جوان در جامعه، 
شرکت های دانش بنیان را یکی از پایه های اصلی اقتصاد مقاومتی می کند. 
نخبگی یک نعمت الهی  و بجا آوردن شکر این نعمت اولین توصیه رهبر انقلاب 
به جوانان برتر علمی است. این نخبگی را از برکت انقلاب اسلامی نیز بدانید 
زیرا انقلاب به جوانان ایران شخصیت، هویت و جرأت داد تا نیرو و استعداد 

درونی خود را بکار اندازند.«
رهبر انقلاب ادامه دادند:» کسب رتبه برجسته علمی در میان دویست کشور 
جهان یکی از ثمرات انقلاب اسلامی است. ایران اکنون در حالی به رتبه بالای 
علمی رسیده است که در طول بیش از سه دهه گذشته، با جنگ تحمیلی، 

فشارهای سیاسی و تحریم های اقتصادی مواجه بوده است.«
حضرت آیت الله خامنه ای سپس خطاب به جوانان خاطر نشان کردند:» ین 
جایگاه برتر علمی که بدست آورده اید به برکت امنیت کشور نیز بوده است، 
بنابراین باید قدردان تأمین کنندگان امنیت همچون شهید سردار همدانی 

باشید.«
ایشان در بخش دیگری از صحبت هایشان به تشییع پیکر شهید همدانی 
پرداختند و آن را » باشکوه« توصیف کردند و گفتند:» تشییع باشکوه شهید 
همدانی بویژه در شهر همدان نشانه قدردانی ملت از تأمین کنندگان امنیت 
است. اگر امنیت نباشد، تحقیق و پژوهش و دانشگاه و پیشرفت علمی نیز 

نخواهد بود.«
رهبر معظم انقلاب اسلامی سپس با بیان دومین نصیحتشان به نخبگان، 

عنوان کردند:» روحیه جهادی بر روحیه تافته ی جدا بافته بودن ترجیح دهید. 
از آفت های افراد صاحب امتیاز را احساس تافته ی جدا بافته بودناست. این، 
یک بیماری شخصیتی است که نباید بگذارید در شما رشد کند و تنها راه مقابله 
با آن نیز تقویت روحیه جهادیو انجام دادن کار با همه توان برای خدا و به عنوان 

یک وظیفه است.«

در برابر غرب مرعوب نشوید
حضرت آیت الله خامنه ای از راه های تقویت روحیه جهادی را شرکت در 
اردوهای جهادی دانستند و تصریح کردند:» شرکت در اردوهای جهادی موجب 
آشنایی با متن مردم و مشکلات و معضلات جامعه می شود. اردوهای جهادی 
بهترین فرصت برای جوانان بمنظور آشنایی با واقعیات و همچنین خدمت 
مستقیم به مردم است. بی خبر بودن برخی از مسئولان از واقعیات و معضلات 
جامعه بخصوص در روستاها و شهرهای دور دست و در میان خانواده های فقیر 

یکی از مشکلات است.«
ایشان ضمن انتقاد از برگزاری اردوهای دانشجویی در کشورهای اروپایی به 
رغم هشدار قبلی گفتند:» این اردوها یکی از غلط ترین کارها است و اردوهای 

جهادی بسیار بهتر و شرافتمندانه تر از برگزاری چنین اردوهایی است.«
رهبر انقلاب سومین توصیه خودشان به نخبگان را به » ماندن در کشور« 
اختصاص دادند و خاطرنشان کردند:» بجای رفتن به کشورهای بیگانه با 
برخی ذهنیت های رفاهی در کشور بمانید. بجای آنکه خود را در هاضمه بی 
رحم و آزمند جوامع بیگانه، قرار دهید، سازنده هندسه صحیح سلامت کشور 

و تضمین کننده مغز و سلسله اعصاب و استخوان بندی جامعه خود باشید.«
رهبر معظم انقلاب اسلامی افزودند:» ماندن در کشور و تلاش برای برطرف 

کردن ضعف ها و منشأ اثر بودن برای مردم، دارای افتخار و شرف است.«
»مرعوب نشدن در برابر غرب« توصیه چهارم حضرت آیت الله خامنه ای به 
استعدادهای برتر علمی کشور بود:» اگرچه غربی ها در مسائل علمی و فناوری 
پیشرفتهای زیادی کرده اند اما نباید مرعوب این موضوع شد زیرا توانایی بالقوه 
جوان ایرانی بسیار بالاتر است و اگر قرار بر مقایسه باشد باید بیش از سه دهه 
کنونی ایران با بیش از سه دهه آن کشور ها بعد از استقلال آنها، مقایسه شود.«
ایشان ادامه دادند:» نسل جوان کنونی می تواند افتخار دست یابی به پیشرفتها 
و مراحل بزرگ علمی را برای خود به ثبت برساند و عزتمندانه پایه های استقلال 
علمی کشور را مستحکم کند. بنیاد نخبگان یک بنیاد ملی و راهبردی است 
و نباید وظایف آن به دانشگاهها سپرده شود. اید برای جوان نخبه زمینه کار و 

احساس مفید بودن بوجود آید و به ماندن در کشور تشویق شود.«

رهبر انقلاب با اشاره به اقدامات لازم برای ادامه حرکت علمی نخبگان 
فرمودند:» نقش اساتید در هسته های علمی دانشگاهها بسیار مهم است و باید 
از اساتیدی استفاده شود که معتقد به آبادی و آینده ایران و دلسوز کشور و پایبند 
به ارزشها و انقلاب باشند. یکی از راههای تحقق سیاستهای اقتصاد مقاومتی 
که از همان ابتدای اعلام مورد استقبال صاحبنظران قرار گرفت، حمایت از 

شرکتهای دانش بنیان و طراحی لازم در این خصوص است.«

خشنود نیستم
حضرت آیت الله خامنه ای تاکید کردند:» درخصوص نحوه اجرا و پیشرفت 
سیاستهای اقتصاد مقاومتی، اکنون زمینه بحث نیست اما از پیشرفت این 
سیاستها خشنود نیستم. پیشنهاد می کنم موضوع یکی از نشست های جوانان 
نخبه به »چگونگی نقش آفرینی نخبگان جوان در اقتصاد مقاومتی« اختصاص 

یابد تا با استفاده از فکر و دانش جوانان، به یک طراحی داخلی برسیم.«
ایشان با اشاره به طرح شهاب عنوان کردند:» شخص وزیر آموزش و پرورش باید 
روند اجرای این طرح را مورد بررسی دقیق قرار دهد و اجازه ندهد که این طرح 

مورد بی مهری قرار گیرد.«
رهبر معظم انقلاب اسلامی سپس چند هشدار را بیان کردند و گفتند:» 
نخستین هشدار درخصوص عناصر و افرادی باستود که با استفاده از روزنامه 
ها و مجلات و تریبون ها، دائماً در حال دلسرد کردن مردم و جوانان و نفی 
پیشرفتهای علمی و دستاوردهای بزرگ کشور هستند. پیشرفتهای شگرف 
علمی کشور در زمینه های نانو، سلول های بنیادی و انرژی هسته ای، توهم 
گاهی دارند، بنابراین  نیستند بلکه واقعیاتی هستند که همه دنیا از آنها اطلاع و آ
دلسرد کردن جوانان و انکار حرکت عظیم و سریع علم و فناوری، خیانت به 

کشور و ناموس ملی است.«
حضرت آیت الله خامنه ای افزودند:» هشدار دیگر من درخصوص مقابله برخی 
مسئولان، مدیران و اساتید در دانشگاهها، با عناصر مؤمن، انقلابی و متعهد 
است که وزرا باید در این قضیه کاملًا هوشیار باشند و اجازه چنین کاری را ندهند. 
اکنون شعار ها واهداف انقلابی در جامعه بگونه ای زنده است که حتی برخی 
افراد غیر معتقد به این شعارها، مجبور به همراهی ظاهری هستند و انقلاب 
اسلامی به صراط مستقیم خود ادامه می دهد که این، از استثناهای انقلاب 

های بزرگ دنیا است.«
ایشان در انتها تصریح کردند:» تا هنگامیکه حرکت و تفکر انقلابی در کشور 
وجود دارد، پیشرفت و نفوذ روز افزون ایران و تسلط روحی و معنوی در منطقه و 

خارج از منطقه، روز بروز بیشتر خواهد شد.«

واکنشپیگیری روز 

بابیانبرخیآماربهعدهایبرمیخوردوشکایتمیکنند
معاون اول رئیس جمهورعصر امروز در نشست مشترک با روسای دانشگاه ها، شهرک ها و پارک های علم و فناوری با اشاره به کاهش چشم گیر درآمدهای نفتی دولت در دو سال اخیر تصریح 
کرد: سال 1390 درآمدهای نفتی دولت 118 میلیارد دلار بود و این در حالی است که دولت در سال جاری کشور را با درآمد نفتی 18 میلیارد دلاری اداره می کند. اسحاق جهانگیری ابراز تاسف 
کرد که وقتی این مطالب عنوان می شود به عده ای بر می خورد و حتی شکایت می کنند، این در حالی است که این آمار و ارقام واقعیت هایی هستند که ازسوی بانک مرکزی اعلام شده است. 
وی خاطرنشان کرد: نکته حائز اهمیت در این زمینه این است که دولت با وجود کاهش چشمگیر درآمدهای نفتی، توانست به گونه ای سیاست گذاری و برنامه ریزی کند که ثبات و آرامش 
اقتصادی کشور حفظ شود و این درحالی است که عده ای سعی دارند وانمود کنند که ثبات اقتصادی کشور به هم خورده است. جهانگیری تصریح کرد که واقعیت گویای آن است که 
در دو سال اخیر با وجود همه مشکلات و محدودیت ها، نرخ ارز افزایش ناچیزی داشته است که این به دلیل مدیریت مطلوب و مناسب اقتصاد کشور و مهمتر از آن نتیجه اعتمادی 

است که مردم به دولت دارند.

سیاسی


